

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **KLI04** **Objekt plavčíků - letní koupaliště VM**

Objednatel: **ST SERVIS s.r.o.** IČO: **63322528**
Zašovská 784 DIČ: **CZ63322528**
75701 **Valašské Meziříčí-Krásno nad Bečvou**

Zhotovitel: **BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.** IČO: **25855247**
Bystřice 1312 DIČ: **CZ25855247**
739 95 **Bystřice**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			67 000,60
PSV			2 821 552,88
MON			149 968,00
Vedlejší náklady			42 500,00
Ostatní náklady			25 500,00
Celkem			3 106 521,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 106 521,48 CZK
Základní DPH	21 %	652 369,51 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **3 758 890,99** CZK

v _____ dne **21.1.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	68 000,00	14 280,00	82 280,00	2
1	VRN	0,00	68 000,00	14 280,00	82 280,00	2
SO01	Objekt plavčků	0,00	3 038 521,48	638 089,51	3 676 610,99	98
1	Stavební řešení	0,00	3 038 521,48	638 089,51	3 676 610,99	98
Celkem za stavbu		0,00	3 106 521,48	652 369,51	3 758 890,99	100

Popis stavby: KLI04 - Objekt plavčků - letní koupaliště VM

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - VRN

Popis objektu: SO01 - Objekt plavčků

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 184,57	0,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 646,66	0,1
64	Výplně otvorů	HSV			4 387,63	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			20 860,00	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 035,40	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 307,20	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			41,89	0,0
712	Povlakové krytiny	PSV			183 766,31	5,9
713	Izolace tepelné	PSV			16 667,30	0,5
720	Zdravotechnická instalace	PSV			461 654,57	14,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			40 677,90	1,3
763	Dřevostavby	PSV			640 927,85	20,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			95 555,48	3,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			351 900,30	11,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			675 283,35	21,7
783	Nátěry	PSV			251 057,87	8,1
786	Zastiňující technika	PSV			25 061,95	0,8
799	Ostatní	PSV			79 000,00	2,5
M21	Elektromontáže	MON			149 968,00	4,8

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 537,25	0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			42 500,00	1,4
ON	Ostatní náklady	ON			25 500,00	0,8
Cena celkem					3 106 521,48	100,0

Položkový rozpočet

S:	KL104	Objekt plavčíků - letní koupaliště VM
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				42 500,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	RTS 24/ II	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 24/ II	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	27 000,00	27 000,00	RTS 24/ II	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
Díl: ON		Ostatní náklady				25 500,00		
4	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00	RTS 24/ II	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	RTS 24/ II	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
Celkem						68 000,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	KLI04	Objekt plavčíků - letní koupaliště VM
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	KLI04	Objekt plavčíků - letní koupaliště VM
O:	SO01	Objekt plavčíků
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				3 184,57		
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,00000	241,60	966,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1*1*4		4,00000				
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,78400	2 196,70	1 722,21	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		0,7*0,7*0,4*4		0,78400				
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,78400	632,60	495,96	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,78400		0,78400				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 646,66		
4	622481121R00	Potažení stěn síťovinou tahokov	m2	5,12500	321,30	1 646,66	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		(8+12,5)*0,25		5,12500				
Díl: 64		Výplně otvorů				4 387,63		
5	648951411RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm z materiálu dřev. panelů včetně dodávky parapetní desky š. 135mm, tl. 60mm	m	6,14600	713,90	4 387,63	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1,426+2,38+2,34		6,14600				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				20 860,00		
6	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	200,00000	104,30	20 860,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 035,40		
7	950900030RA0	Demontáž krovu s krytinou z pozinkovaného plechu	m2	44,62000	404,20	18 035,40	RTS 24/ II	Součtová
		D7-D8 : 16,62+28		44,62000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 307,20		
8	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	64,00000	192,30	12 307,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		D13-D14 : 23+41		64,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				41,89		
9	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	0,38932	107,60	41,89	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny				183 766,31		

Položkový rozpočet

S:	KL104	Objekt plavčíků - letní koupaliště VM
O:	SO01	Objekt plavčíků
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	712361702RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií, připevněnou bodově 1 vrstva, vč.doplňků - fólie ve specifikaci	m2	201,16281	192,20	38 663,49	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 201,16281	201,16281			
11	28322083R	Fólie hydroizolační PVC-P, tl. 2,0 mm barevná, střešní	m2	231,33723	604,10	139 750,82	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 201,16281*1,15	231,33723			
12	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	3,00000	1 784,00	5 352,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné	16 667,30					
13	713191100R00	Položení separační fólie	m2	201,16281	43,90	8 831,05	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				8,241*24,41	201,16281			
14	67352005R	Geotextilie netkaná PET 400 g/m2	m2	241,39537	28,56	6 894,25	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 201,16281*1,2	241,39537			
15	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	6,00000	157,00	942,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 720		Zdravotechnická instalace	461 654,57					
16	720000001	ZTI - viz.samostatné rozpočty	kpl	1,00000	461 654,57	461 654,57	Vlastní	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské	40 677,90					
17	762114110RU1	Montáž konstr.stěn z řez.hraněn.do 120cm2 ocel.spojkami včetně dodávky hranolů KVH 60x120 mm	m	42,00000	272,40	11 440,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				D1 : 42	42,00000			
18	762133132RT2	Montáž bednění stěn, fošny hrubé do 60 mm, na sraz včetně dodávky řeziva,biodeska tl. 40 mm	m2	12,00000	1 043,40	12 520,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				D3 : 12	12,00000			
19	762341230RT2	Montáž bednění střech rovných, palubky pero-drážka včetně dodávky palubek tl. 19 mm, biodeska	m2	17,50000	823,80	14 416,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				D2 : 17,5	17,50000			
20	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,00000	383,30	2 299,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	KLI04	Objekt plavčíků - letní koupaliště VM
O:	SO01	Objekt plavčíků
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 763		Dřevostavby				640 927,85		
21	763711112R00	Montáž stěn z dřev.panellů tl.60 mm dodávka včetně montáže	m2	32,90000	2 066,50	67 987,85	RTS 24/ II	Indiv
22	763731211R00	Montáž střech z dřev.panellů tl.120 mm dodávka vč.montáže	m2	224,50000	2 460,00	552 270,00	RTS 24/ II	Indiv
23	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	3,00000	6 890,00	20 670,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				95 555,48		
24	764351391R00	Montáž žlabů Al podokapních čtyřhranných	m	24,28500	308,60	7 494,35	RTS 24/ II	RTS 24/ I
včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.								
K2 : 24,285				24,28500				
25	5535303723R	Žlab podokapní hliník hranatý rš 450 mm - lakovaný	m	26,71350	644,70	17 222,19	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 24,28500*1,1				26,71350				
26	764451391R00	Montáž trub Al odpadních čtyřhranných	m	4,81300	238,30	1 146,94	RTS 24/ II	RTS 24/ I
včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.								
K1 : 3,394+1,419				4,81300				
27	553448121R	Svod d 120 mm, Al 0,7 mm lakovaný	m	5,29430	357,00	1 890,07	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 4,81300*1,1				5,29430				
28	553448228R	Kotlík 400/120 mm, Al 0,7 mm lakovaný	kus	2,00000	385,50	771,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
29	553448216R	Koleno výtokové d 120 mm, Al 0,7 mm lakované	kus	2,00000	229,60	459,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
30	553448210R	Koleno svodové 120/72° Al 0,7 mm lakované	kus	4,00000	660,10	2 640,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
31	764391430R00	Závětná lišta z Al plechu tl.0,63 mm, rš 400 mm kompletní skladba	m	40,75000	541,50	22 066,13	RTS 24/ II	RTS 24/ I
K3+K4 : 24,35+16,4				40,75000				
32	764412340R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 250 mm	m	11,55000	696,30	8 042,27	RTS 24/ II	RTS 24/ I
K5 : 11,55				11,55000				
33	764333391R00	Montáž lemování zdí Al, živičná krytina	m	19,82400	330,60	6 553,81	RTS 24/ II	RTS 24/ I
K6,K7 : (2,416*2+2,54*2)*2				19,82400				
34	553359505R	Al rohový profil na 50/50 mm	m	21,80640	384,40	8 382,38	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	KLI04	Objekt plavčíků - letní koupaliště VM
O:	SO01	Objekt plavčíků
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 19,82400*1,1	21,80640					
35	764430392R00	Montáž oplechování rohů zdí Al krycí plech rohových sloupků D+M	kus	4,00000	1 648,00	6 592,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		<i>včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.</i>						
		K8 : 4	4,00000					
36	764009991	Krycí plech screenových rolet D+M		11,55000	823,70	9 513,74	Vlastní	Indiv
		K9 : 11,55	11,55000					
37	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	3,00000	927,00	2 781,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře	351 900,30					
38	766699112R00	Montáž desky odkládací š.60 cm tl.60mm, dl.do 250 cm se zabudovaným dřezem vč. dodávky a montáže	kus	1,00000	10 450,00	10 450,00	RTS 24/ II	Indiv
39	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn vč.dodávky a povrch.úpravy	m2	135,00000	527,20	71 172,00	RTS 24/ II	Indiv
		R1 : 35	35,00000					
		R2 : 100	100,00000					
40	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami š. do 10 cm, vč.dodávky a povrch.úpravy termoborovice 25/92	m2	54,80000	1 262,80	69 201,44	RTS 24/ II	Indiv
		<i>Včetně našroubování soklu.</i>						
		F1-F4 : 3,7+4,5+4,3+4,2	16,70000					
		F6-F9 : 9,5*3+9,6	38,10000					
41	766412112R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 8 cm vč.dodávky bidesky tl.19mm a povrch.úpravy	m2	2,00000	1 044,00	2 088,00	RTS 24/ II	Indiv
		<i>Včetně našroubování soklu.</i>						
		F5 : 2	2,00000					
42	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami, osb vč.oken a dveří	m2	23,70000	87,90	2 083,23	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		D1-D4 : 3*6+5,7	23,70000					
43	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	7,05000	87,90	619,70	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		D5-D6 : 3,6+3,45	7,05000					

Položkový rozpočet

S:	KLI04	Objekt plavčíků - letní koupaliště VM
O:	SO01	Objekt plavčíků
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	281,50000	87,90	24 743,85	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				D9-D12 : 35+35+6,5+205	281,50000			
45	766711001R00	Montáž plastových a dřevěných oken a balkonových dveří s vypěněním viz. výpisy oken a dveří	m	59,34200	240,00	14 242,08	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Montáž plastových oken a dveří nebo oken a dveří z europrofilů včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.								
				okna+sestava okna s dveřmi :	29,38400			
				(1,461*2+1,185+0,946+1,985+0,8)+(2,366+1,209)*2+(2,39+1,209)*2*2				
				dveře : (2,034*2+0,925)*2*3	29,95800			
46	61143962VL1	Okenní sestava 1209x2366 (2xokno otev.skl, barva antracit, klika v barvě rámu)	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00	Vlastní	Indiv
47	61143962VL2	Okenní sestava 1209x2390 (2xokno otev.skl, barva antracit, klika v barvě rámu)	ks	2,00000	13 300,00	26 600,00	Vlastní	Indiv
48	61143962VL3	Sestava okno+dveře 1209x2390 (okno otev.skl, barva antracit, klika v barvě rámu)	ks	1,00000	27 400,00	27 400,00	Vlastní	Indiv
okno otev.skl, barva antracit, klika v barvě rámu								
dveře otevíravé, pravé, nízký hliníková práh, barva antracit, klika/klika, štítek v barvě dveří								
49	61174050VL4	Dveře plastové vchodové 925 x 2034 mm L/P, včetně zárubně, plně hladké, zateplené, nízký hlinpráh klika/klika, barva antracit, štítek v barvě, bezpečn.zámek	kus	3,00000	28 000,00	84 000,00	Vlastní	RTS 24/ II
50	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3,00000	2 000,00	6 000,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 767				Konstrukce zámečnické		675 283,35		
51	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	1 447,82880	72,50	104 967,59	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				O5 L 60/60/6 : 25*5,42	135,50000			
				O6 J 100/40/4 : 0,9*7,732	6,95880			
				O7 J 100/100/4 : 0,5*4*12,09	24,18000			
				O8 U100 : 2,5*2*4*10,6	212,00000			

Položkový rozpočet

S:	KLI04	Objekt plavčíků - letní koupaliště VM
O:	SO01	Objekt plavčíků
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O9 HEB100 : 10,5*20,4		214,20000				
		O10 L 60/60/4 : 68*4,5		306,00000				
		O11 J 60/60/4 : 35*6,908		241,78000				
		O12 komplet : 233,68+6,96+66,57		307,21000				
52	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. zábradlí J 50/25/4 dodávka + montáž vč.nátěru	kg	400,00000	219,70	87 880,00	RTS 24/ II	Indiv
53	15411500	Ocel profilová	kg	1 618,92162	64,80	104 906,12	Vlastní	Indiv
		O5 L 60/60/6 : 25*5,42*1,15		155,82500				
		O6 J 100/40/4 : 0,9*7,732*1,15		8,00262				
		O7 J 100/100/4 : 0,5*4*12,09*1,15		27,80700				
		O8 U100 : 2,5*2*4*10,6*1,15		243,80000				
		O9 HEB100 : 10,5*20,4*1,15		246,33000				
		O10 L 60/60/4 : 68*4,5*1,15		351,90000				
		O11 J 60/60/4 : 35*6,908*1,15		278,04700				
		O12 komplet : 233,68+6,96+66,57		307,21000				
54	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	3 186,28000	47,20	150 392,42	RTS 24/ II	RTS 24/ I
55	13388125R	Tyč ocelová HEA 100, S235JR	t	1,86561	42 100,00	78 542,18	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		(862,66+1002,95)/1000		1,86561				
56	13482715R	Tyč ocelová IPE 200, S235JR	t	1,32067	41 850,00	55 270,04	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1320,67/1000		1,32067				
57	767316527R00	Montáž světlíků bodových pl. nad 5 m2, otvíravých	kus	2,00000	9 350,00	18 700,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		2		2,00000				
58	55350888VL	Světlík z polykarb.desek	kus	2,00000	24 150,00	48 300,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 2,00000		2,00000				
59	767843330R00	Kotvicí bod dl. 300 mm nerez, pro dřevěné nosníky	kus	12,00000	550,00	6 600,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
60	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3,00000	6 575,00	19 725,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				251 057,87		
61	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	265,11510	164,70	43 664,46	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	KLI04	Objekt plavčíků - letní koupaliště VM
O:	SO01	Objekt plavčíků
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		OK střechy : 110		110,00000				
		O5-O12 :		35,11510				
		25*0,24+0,9*0,148*2+0,5*0,4*6+0,4*2,5*4+0,567*10,5+68*0,12+35*0,12+6,3*0,56+3,6*0,502						
		stávající - odhad : 120		120,00000				
62	783222130RT2	Nátěr syntetický kov.konstrukcí Hostaground 2x kovářská barva S 2160	m2	265,11510	277,80	73 648,97	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 265,11510		265,11510				
63	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	120,00000	38,40	4 608,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		odhad : 120		120,00000				
64	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	120,00000	22,00	2 640,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 120,00000		120,00000				
65	783612110R00	Nátěr truhlářských výrobků dvojnásobný vrchní vodoodpudivý vč.přebroušení a očištění	m2	296,94000	426,00	126 496,44	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		D1-D3 a stř.panel :		296,94000				
		42*(0,04*2+0,12*2)+17,5*2+12*2+224,5						
Díl: 786		Zastiňující technika				25 061,95		
66	786612200R00	Montáž rolet textilních - dodávka a m ontáž	m2	13,54700	1 850,00	25 061,95	RTS 24/ II	Indiv
		Screenové rolety jsou popsány ve výpisu oken. Jsou navrženy motoricky ovládané screenové rolety s návínem do boxu 100/100 – barva boxu šedá antracit , barva látky rolety – světle šedá , boční vedení rolety v lanku – počet kusů viz. výpis oken						
		2,4*1,345*3+1,4*1,345+0,9*2,2		13,54700				
Díl: 799		Ostatní				79 000,00		
67	799000001	Displej pro zobrazení času a teploty	ks	2,00000	31 000,00	62 000,00	Vlastní	Indiv
		Displej pro zobrazení času ve formátu „HH:MM“, data „DD.MM.“, teplota vzduchu „XX“ a teplota vody ve třech bazénech „XX“. Zobrazovací LED moduly budou výšky 11cm v červené barvě. Řízení času a data bude synchronizováno přes internetové připojení a						

Položkový rozpočet

S:	KLI04	Objekt plavčíků - letní koupaliště VM
O:	SO01	Objekt plavčíků
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

bude zálohováno RTC modulem. Teplota vzduchu bude měřena z vlastního čidla, teplota vody daného bazénu z MaR přes lokální ethernetové připojení (kabel UTP Cat5 nebo Cat6). Jednotlivé hodnoty bude možnost nastavovat manuálně přes WiFi, ze stejné lokace jako displej umístěný nad pokladnami u vstupu do areálu koupaliště. Možnost nastavení pravidelného zhasínání displeje v nočních hodinách. Zajištěný vzdálený přístup pro aktualizaci SW.

Šasi je hliníkové, čelní strana kouřové plexisklo. Hloubka šasi je 72mm. Přichycení v tomto konkrétním případě do sešíkmeného stropu. Napájení 230VAC.

68	799000002	Nápisy, tabule, cedule, štítky na dveře s piktogramy D+M (první pomoc, plavčík, strojovna atd.)	kpl	1,00000	17 000,00	17 000,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Jedná se o polepy znaků a nápisů (piktogramy)

- znak (symbol) první pomoc (výška znaku 200mm) 1ks
- nápis „PLAVČÍK“ (výška písma 200mm) 1ks
- nápis „STROJOVNA“ (výška písma 200mm) 1ks
- znak „ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ“ (výška znaku 200mm) 1ks

znaky budou provedeny jako samolepicí folie použitelná do exteriéru a budou provedeny jako polepy dveří event. oken

Díl: M21		Elektromontáže	149 968,00					
69	210000001	Elektroinstalace	kpl	1,00000	149 968,00	149 968,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 537,25					
70	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,47343	227,40	1 926,86	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

71	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,47343	49,40	418,59	RTS 24/ II	RTS 24/ I
72	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,47343	164,70	1 395,57	RTS 24/ II	RTS 24/ I
73	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	8,47343	330,00	2 796,23	RTS 24/ II	RTS 24/ I

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Položkový rozpočet

S:	KL104	Objekt plavčíků - letní koupaliště VM
O:	SO01	Objekt plavčíků
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						3 038 521,48		

Poznámky uchazeče k zadání

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SWHG_2413
Stavba: Objekt plavčíků – letní koupaliště Valašské Meziříčí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ST SERVIS s.r.o., Valašské Meziříčí

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
S WHG s.r.o., Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			461 654,57
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	461 654,57	96 947,46
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			558 602,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

SWHG_2413

Stavba:

Objekt plavčků – letní koupaliště Valašské Meziříčí

Místo:

Datum:

14. 4. 2024

Zadavatel:

ST SERVIS s.r.o., Valašské Meziříčí

Projektant:

S WHG s.r.o., Praha 5

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		461 654,57	558 602,03
SO 01	Objekt plavčků	461 654,57	558 602,03
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	87 866,63	106 318,62
D.1.4.2	Hospodaření s dešťovou vodou	373 787,94	452 283,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt plavčků – letní koupaliště Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 01 - Objekt plavčků
Soupis:
D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ST SERVIS s.r.o., Valašské Meziříčí

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
S WHG s.r.o., Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			87 866,63
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 866,63	21,00%	18 451,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	106 318,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt plavčíků – letní koupaliště Valašské Meziříčí
Objekt: SO 01 - Objekt plavčíků
Soupis: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum:14. 4. 2024

Zadavatel:ST SERVIS s.r.o., Valašské Meziříčí

Projektant:S WHG s.r.o.,
Praha 5

Uchazeč:Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	87 866,63
HSV - Práce a dodávky HSV	7 695,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	593,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 097,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 703,80
997 - Přesun sutě	252,84
998 - Přesun hmot	48,31
PSV - Práce a dodávky PSV	78 083,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	25 020,90
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 878,10
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	10 577,20
767 - Konstrukce zámečnické	24 251,20
781 - Dokončovací práce - obklady	2 356,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 086,80
VRN3 - Zařízení staveniště	2 086,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt plavčíků – letní koupaliště Valašské Meziříčí
Objekt: SO 01 - Objekt plavčíků
Soupis: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 14. 4. 2024
Zadavatel: ST SERVIS s.r.o., Valašské Meziříčí Projektant: S WHG s.r.o., Praha 5
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 866,63

D HSV Práce a dodávky HSV 7 695,93

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 593,10

1	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,600	988,50	593,10	CS ÚRS 2024 01
VV		0,30*2,00			0,600			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 097,88

2	K	612335102	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	0,600	1 482,80	889,68	CS ÚRS 2024 01
VV		0,30*2,00			0,600			

3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	2,000	604,10	1 208,20	CS ÚRS 2024 01
VV		2,00			2,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 703,80

4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	152,70	3 054,00	CS ÚRS 2024 01
VV		20,00			20,000			

5	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	2,000	824,90	1 649,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě 252,84

6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,211	420,70	88,77	CS ÚRS 2024 01
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,211	386,60	81,57	CS ÚRS 2024 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,844	29,10	24,56	CS ÚRS 2024 01
VV		0,211*4 'Přepočtené koeficientem množství			0,844			

9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,211	274,60	57,94	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

D 998 Přesun hmot 48,31

10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,106	455,80	48,31	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 78 083,90

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 020,90

11	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	1,000	1 416,90	1 416,90	CS ÚRS 2024 01
12	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	230,70	230,70	CS ÚRS 2024 01
13	K	721175204	Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 75	m	27,000	813,90	21 975,30	CS ÚRS 2024 01
VV		24,00+2,00+1,00			27,000			

14	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	116,40	116,40	CS ÚRS 2024 01
15	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	27,000	30,80	831,60	CS ÚRS 2024 01
16	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 878,10

17	K	722131931	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 15	kus	1,000	450,30	450,30	CS ÚRS 2024 01
18	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	26,000	375,60	9 765,60	CS ÚRS 2024 01
VV		1,00+25,00			26,000			

19	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	25,000	45,00	1 125,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	1,000	91,20	91,20	CS ÚRS 2024 01
21	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	269,10	269,10	CS ÚRS 2024 01
22	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	272,40	544,80	CS ÚRS 2024 01
23	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	340,50	340,50	CS ÚRS 2024 01
24	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	26,000	52,70	1 370,20	CS ÚRS 2024 01
25	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	26,000	49,40	1 284,40	CS ÚRS 2024 01
26	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	637,00	637,00	CS ÚRS 2024 01

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 10 577,20

27	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 680,50	1 680,50	CS ÚRS 2024 01
28	K	725532101	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	1,000	5 623,50	5 623,50	CS ÚRS 2024 01
29	K	725535211	Ventil pojistný G 1/2"	kus	1,000	560,20	560,20	CS ÚRS 2024 01
30	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	340,50	681,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 416,90	1 416,90	CS ÚRS 2024 01
32	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,000	615,10	615,10	CS ÚRS 2024 01

D 767 Konstrukce zámečnické 24 251,20

33	K	767995111R	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg - konzoly, objímky a závěsy potrubí, vč.povrchové úpravy	kg	120,000	197,70	23 724,00	
	VV		"kanalizace předpoklad" 60,00		60,000			
	VV		"vodovod předpoklad" 60,00		60,000			
	VV		Součet		120,000			
34	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	527,20	527,20	CS ÚRS 2024 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 356,50

35	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,600	49,40	29,64	CS ÚRS 2024 01
36	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	0,600	164,80	98,88	CS ÚRS 2024 01
37	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	0,600	65,90	39,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,30*2,00		0,600			
38	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	0,600	933,60	560,16	CS ÚRS 2024 01
39	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	0,690	1 372,90	947,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,6*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		0,690			
40	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	0,600	494,30	296,58	CS ÚRS 2024 01
41	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	384,40	384,40	CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 086,80

D VRN3 Zařízení staveniště 2 086,80

42	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	2 086,80	2 086,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt plavčáků – letní koupaliště Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 01 - Objekt plavčáků
Soupis:
D.1.4.2 - Hospodaření s dešťovou vodou

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 4. 2024

Zadavatel:
ST SERVIS s.r.o., Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
S WHG s.r.o., Praha 5

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		373 787,94	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	373 787,94	21,00%	78 495,47
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	452 283,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt plavčίκů – letní koupaliště Valašské Meziříčí
Objekt: SO 01 - Objekt plavčícíků
Soupis: **D.1.4.2 - Hospodaření s dešťovou vodou**

Místo: Datum: 14. 4. 2024
Zadavatel: ST SERVIS s.r.o., Valašské Meziříčí Projektant: S WHG s.r.o.,
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	373 787,94
HSV - Práce a dodávky HSV	348 787,94
1 - Zemní práce	154 027,07
4 - Vodorovné konstrukce	14 207,60
5 - Komunikace pozemní	8 593,60
8 - Trubní vedení	153 034,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 360,40
997 - Přesun sutě	3 690,72
998 - Přesun hmot	9 874,31
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt plavčků – letní koupaliště Valašské Meziříčí
Objekt: SO 01 - Objekt plavčků
Soupis: D.1.4.2 - Hospodaření s dešťovou vodou

Místo: Datum: 14. 4. 2024
Zadavatel: ST SERVIS s.r.o., Valašské Meziříčí Projektant: S WHG s.r.o., Praha 5
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 373 787,94

D HSV Práce a dodávky HSV 348 787,94

D 1 Zemní práce 154 027,07

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	16,000	93,40	1 494,40	CS ÚRS 2024 01
	vv		0,80*(18,00+2,00)		16,000			
2	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	16,000	384,40	6 150,40	CS ÚRS 2024 01
	vv		0,80*(18,00+2,00)		16,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	4,000	137,30	549,20	CS ÚRS 2024 01
4	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	97,000	2,70	261,90	CS ÚRS 2024 01
	vv		(18,00+22,50)*2		81,000			
	vv		(4,80+3,20)*2		16,000			
	vv		Součet		97,000			
5	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	97,000	0,60	58,20	CS ÚRS 2024 01
6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	36,920	131,90	4 869,75	CS ÚRS 2024 01
	vv		5,40*3,80		20,520			
	vv		0,80*20,50		16,400			
	vv		Součet		36,920			
7	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	22,333	463,50	10 351,35	CS ÚRS 2024 01
	vv		pro retenční nádrž					
	vv		5,40*3,80*(1,17-0,15)		20,930			
	vv		pro revizní šachtu					
	vv		1,30*1,30*(0,98-0,15)		1,403			
	vv		Součet		22,333			
8	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	44,862	638,10	28 626,44	CS ÚRS 2024 01
	vv		0,80*(1,10-0,25+0,98-0,25)*(18,00+2,00)		25,280			
	vv		0,80*(0,92-0,15+0,574-0,15)*20,50		19,582			
	vv		Součet		44,862			
9	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,076	130,70	1 447,63	CS ÚRS 2024 01
	vv		na meziskládku a zpět pro ohumusování					
	vv		5,538*2		11,076			
10	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,442	215,30	8 707,16	CS ÚRS 2024 01
	vv		přebytečná zemina					
	vv		lože pod vsakovacím objektem					
	vv		5,40*3,80*0,30		6,156			
	vv		lože pod potrubí					
	vv		0,80*0,10*(18,00+22,50)		3,240			
	vv		obsyp vsakovacího objektu					
	vv		5,40*3,80*0,30		6,156			
	vv		(5,40+3,20)*2*0,30		5,160			
	vv		obsyp potrubí					
	vv		0,80*0,45*(18,00+22,50)		14,580			
	vv		vsakovací objekt					
	vv		4,80*3,20*0,32		4,915			
	vv		revizní šachta					
	vv		3,14*0,60*0,60/4*(0,98-0,15)		0,235			
	vv		Součet		40,442			
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,538	347,10	1 922,24	CS ÚRS 2024 01
	vv		ornice pro ohumusování					
	vv		5,40*3,80*0,15		3,078			
	vv		0,80*20,50*0,15		2,460			
	vv		Součet		5,538			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	80,884	208,70	16 880,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		40,442*2 'Přepočtené koeficientem množství		80,884			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	40,442	35,10	1 419,51	CS ÚRS 2024 01
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,753	159,30	4 261,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,333+44,862		67,195			
	VV		-40,442		-40,442			
	VV		Součet		26,753			
15	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	11,316	775,40	8 774,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		okolo a nad vsakovacím objektem					
	VV		5,40*3,80*0,30		6,156			
	VV		(5,40+3,20)*2*0,30		5,160			
	VV		Součet		11,316			
16	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	22,632	713,90	16 156,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		11,316*2 'Přepočtené koeficientem množství		22,632			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,580	775,40	11 305,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,80*0,45*(18,00+22,50)		14,580			
18	M	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	29,160	823,70	24 019,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		14,58*2 'Přepočtené koeficientem množství		29,160			
19	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	36,920	124,10	4 581,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,40*3,80		20,520			
	VV		0,80*20,50		16,400			
	VV		Součet		36,920			
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	36,920	38,40	1 417,73	CS ÚRS 2024 01
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,738	219,70	162,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		36,92*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,738			
22	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	36,920	16,50	609,18	CS ÚRS 2024 01
D 4 Vodorovné konstrukce							14 207,60	
23	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	6,156	1 456,40	8 965,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		pod vsakovacím objektem					
	VV		5,40*3,80*0,30		6,156			
24	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	3,240	1 617,90	5 242,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,80*0,10*(18,00+22,50)		3,240			
D 5 Komunikace pozemní							8 593,60	
25	K	564261011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	16,000	197,70	3 163,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,80*(18,00+2,00)		16,000			
26	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 - užitý materiál	m2	16,000	339,40	5 430,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,80*(18,00+2,00)		16,000			
D 8 Trubní vedení							153 034,24	
27	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160, vč.tvarovek	m	40,500	79,10	3 203,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,00+22,50		40,500			
28	M	28611128	trubka kanalizační PVC DN 125x3000mm SN4, vč.tvarovek	m	18,540	109,80	2 035,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		18*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		18,540			
29	M	28611133	trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN4, vč.tvarovek	m	23,175	197,70	4 581,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		23,175			
30	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	18,000	71,40	1 285,20	CS ÚRS 2024 01
31	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	22,500	164,80	3 708,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	894411311R	Osazení filtrační šachty	kus	1,000	5 491,70	5 491,70	
33	M	56241617	podzemní filtrační šachta DN 400 s teleskopem a poklopem B 125	kus	1,000	15 925,00	15 925,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	1,000	14 827,60	14 827,60	CS ÚRS 2024 01
35	M	ACO.103217	Regulátor odtoku	kus	1,000	16 475,00	16 475,00	
36	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	1 647,50	1 647,50	CS ÚRS 2024 01
37	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	549,10	549,10	CS ÚRS 2024 01
38	K	894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	3 844,10	3 844,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	897172111	Akumulační boxy z PP pro retenci dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu do 10 m3	m3	4,680	16 475,00	77 103,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	40,500	19,80	801,90	CS ÚRS 2024 01
41	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	40,500	38,40	1 555,20	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 360,40				
42	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - užitý materiál	m	4,000	713,90	2 855,60	CS ÚRS 2024 01
43	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	4,000	274,60	1 098,40	CS ÚRS 2024 01
44	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	16,000	87,90	1 406,40	CS ÚRS 2024 01
D 997			Přesun sutě	3 690,72				
45	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,800	494,30	2 372,64	CS ÚRS 2024 01
46	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,800	274,60	1 318,08	CS ÚRS 2024 01
D 998			Přesun hmot	9 874,31				
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	54,494	181,20	9 874,31	CS ÚRS 2024 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00				
48	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN3			Zařízení staveniště	10 000,00				
49	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01

Koupaliště Valašské Meziříčí - objekt plavčků - elektroinstalace, slaboproud a bleskosvod			
SOUHRN		Materiál Kč	Montáž Kč
1.	Demontáže	0	2200
2.	Rozvaděč RMS - doplnění	580	275
3.	Rozvaděč RP	10974	3153
4.	Svítlidla	965	385
5.	Přístroje elektroinstalační	5735	5133
6.	Slaboproud	12880	3530
7.	Instalační materiál	3569	5081
8.	Kabely	8800	9251
9.	Bleskosvod	9410	28647
10.	Výkopové práce	19000	20400
Celkem (bez DPH)		71 913	78 055
REKAPITULACE		Kč	
A.	Materiál	71 913	
B.	Montáže	78 055	
C.	Vedlejší rozpočtové náklady, doprava, podružný materiál	0	
D.	Revize	0	
E.	HZS	0	
F.	Dokumentace skutečného stavu	0	
		149968	
CELKEM - náklady bez DPH		149968	Kč
DPH 21%		31493	Kč
CELKEM - náklady včetně DPH		181461	Kč

Rek.el.

--

VÝKAZ MATERIÁLU, ROZPOČET - ELEKTROINSTALACE								
P.č.	Název materiálu :	MATERIÁL			MONTÁŽ		SUMA	
1.	DEMONTÁŽE	MJ	Počet	Cena/Ks	Celkem	Cena/Ks	Celkem	Suma
1.	Demontáž stávajících zásuvek 230V a 400V na objektu technologie	kpl.	1		0	2200	2200	2200
					0	2200	2200	2200
2.	ROZVADEČ RMS- doplnění	MJ	Počet	Cena/Ks	Celkem	Cena/Ks	Celkem	Suma
1.	Jistič třífázový LTN-25B/3, 10kA	ks	1	580	580	275	275	855
					580	275	855	
3.	ROZVADEČ RP	MJ	Počet	Cena/Ks	Celkem	Cena/Ks	Celkem	Suma
1.	Plastový rozvaděč domovní s plastovými dvířky, na povrch, typ ISLM006501A1205.rozměry 435x430x155 mm,36 (2x18) modulů, IP65, šedý	ks	1	1780	1780	710	710	2490
2.	Izolovaná sběrnice do 16A - 3f	m	0,8	260	208	160	128	336
3.	Svorkovnice N - modrá - 20 pin	ks	2	40	80	55	110	190
4.	Svorkovnice PE - zelenožlutá - 20 pin	ks	2	40	80	55	110	190
5.	Vypínač modulový MSO-32/3 - 32A/10kA	ks	1	610	610	270	270	880
6.	Kombinovaný svodič přepětí 1B+2C, typ SVBC 12,5-3N-MZ, TN-S (3L+N+PE)	ks	1	4450	4450	270	270	4720
7.	Proudový chránič s ochranou OLE-10B-1N-030, 10A, In=0,03A, 6 kA	ks	2	1330	2660	165	330	2990
8.	Proudový chránič s ochranou OLE-16B-1N-030, 16A, In=0,03A, 6 kA	ks	7	155	1085	165	1155	2240
9.	Nalepovací štítek - "Pozor, elektrické zařízení"	ks	1	14	14	35	35	49
10.	Nalepovací štítek - "Nehasit vodou"	ks	1	7	7	35	35	42
					10974	3153	14127	
4.	SVÍTLIDLA	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem	Cena/MJ	Celkem	Suma
1.	A LED svítidlo interiérové stropní, BRS4KO300V1/ND, 1x14W, 1500 lm, 4000 K, IP40, tř.I, kov/plast, průměr 300 mm,	ks	1	965	965	385	385	1350
					965	385	1350	
5.	PRÍSTROJE ELEKTROINSTALAČNÍ	MJ	Počet	Cena/Ks	Celkem	Cena/Ks	Celkem	Suma
1.	Přístroj spínače jednopólového č.1, IP20	ks	10	110	1100	110	1100	2200
2.	Kryt spínače jednoduchý	ks	28	45	1260	22	616	1876
3.	Rámeček jednonásobný	ks	1	30	30	22	22	52
4.	Rámeček dvojnásobný	ks	3	50	150	22	66	216
5.	Rámeček trojnásobný	ks	2	70	140	27	54	194
6.	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP20	ks	12	140	1680	135	1620	3300
7.	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP44 - na povrch	ks	9	105	945	135	1215	2160
8.	Zásuvka 400V/16A, 5-kol., IP44 - na povrch	ks	1	185	185	220	220	405
9.	Zásuvka 400V/32A, 5-kol., IP44 - na povrch	ks	1	245	245	220	220	465
					5735	5133	10868	
6.	SLABOPROUD	MJ	Počet	Cena/Ks	Celkem	Cena/Ks	Celkem	Suma
1.	Switch - dodávka specializované firmy	kpl.	1	1800	1800	870	870	2670
2.	Reproduktory - dodávka specializované firmy	kpl.	1	10400	10400	2000	2000	12400
3.	Zásuvka datová jednoduchá, 1xRJ45	ks	4	170	680	165	660	1340
					12880	3530	16410	
7.	INSTALAČNÍ MATERIÁL	MJ	Počet	Cena/Ks	Celkem	Cena/Ks	Celkem	Suma
1.	Krabice instalační do dutých stěn KPL64-45/LD - jednonásobná	ks	10	30	300	60	600	900
2.	Krabice instalační do dutých stěn KPL64-45/LD - dvojnásobná	ks	4	69	276	70	280	556
3.	Krabice instalační do dutých stěn KPL64-45/LD - trojnásobná	ks	2	100	200	85	170	370
4.	Svorka WAGO 273 - 101	ks	6	4	24	11	66	90
5.	Trubka instalační PVC-1416 E - světle šedá	m	30	5	150	28	840	990
6.	Trubka korugovaná KD09050 - červená	m	35	38	1330	50	1750	3080
7.	Krabice pospojování - uzemnění + svorkovnice EPS-3	ks	1	379	379	165	165	544
8.	Svorka pospojovací na uzemnění potrubí	ks	10	71	710	110	1100	1810
9.	Páska Cu 20x500x0,5 mm	ks	10	20	200	11	110	310
					3569	5081	8650	
8.	KABELY	MJ	Počet	Cena/Ks	Celkem	Cena/Ks	Celkem	Suma
1.	CYKY-O 3x1,5 mm2	m	3	15	45	22	66	111
2.	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	12	15	180	22	264	444
3.	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	80	25	2000	28	2240	4240
4.	CYKY-J 5x6 mm2	m	25	105	2625	45	1125	3750
5.	Vodič pospojování CY4 zž	m	20	20	400	22	440	840
6.	Vodič pospojování CY6 zž	m	25	22	550	22	550	1100
7.	Kabel datový UTP 4x2x0,5 mm2 - cat.6 - nestíněný	m	100	10	1000	28	2800	3800
8.	Kabel přenosový HDMI s koncovými konktory	m	20	100	2000	40	800	2800
9.	Ukončení CYKY-O 3x1,5 mm2	ks	2		0	9	18	18
10.	Ukončení CYKY-J 3x1,5 mm2	ks	4		0	9	36	36
11.	Ukončení CYKY-J 3x2,5 mm2	ks	20		0	9	180	180
12.	Ukončení CYKY-J 5x6 mm2	ks	2		0	50	100	100
13.	Ukončení datového kabelu UTP 4x2x0,5 mm2 - cat.6 - nestíněný	ks	8		0	55	440	440
14.	Ukončení CY4 zž	ks	10		0	16	160	160
15.	Ukončení CY6 zž	ks	2		0	16	32	32
					8800	9251	18051	
9.	BLESKOSVOD	MJ	Počet	Cena/Ks	Celkem	Cena/Ks	Celkem	Suma
1.	Vodič zemnicí AlMgSi - 8 mm2	m	100	30	3000	150	15000	18000
2.	Vodič zemnicí FeZn 10 mm2	m	6	44	264	175	1050	1314
3.	Pásek zemnicí FeZn 30x4 mm	m	25	44	1100	65	1625	2725
4.	Svorka spojovací - SS	ks	40	16	640	60	2400	3040
5.	Svorka zkušební - SZ	ks	2	55	110	60	120	230
6.	Svorka okapová - SOa	ks	2	46	92	60	120	212
7.	Svorka spojovací - pásek x vodič - SO03	ks	4	33	132	60	240	372
8.	Svorka na okapovou rouru s páskem - ST	ks	10	38	380	60	600	980
9.	Podpěra na rovné střechy - PV21c	ks	70	21	1470	70	4900	6370
10.	Štítek označení svodu	ks	2	11	22	16	32	54
11.	Vytvoření pomocných strojních vodičových jímáčů	ks	8	275	2200	320	2560	4760
					9410	28647	38057	
10.	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ	Počet	Cena/Ks	Celkem	Cena/Ks	Celkem	Suma
1.	Výkop o rozměru 350 x 800 mm v zemině tř.4	m	20		0	470	9400	9400
2.	Zpětný zához výkopu o rozměru 350 x 800 mm v zemině tř.4	m	20	950	19000	550	11000	30000

X. REVIZE		MJ	Počet	Cena/Ks	19000	20400	39400
1.	Revize elektroinstalace + bleskosvod	ks	1		0	12000	12000

01200012000

[illegible]

